Účelová dotace vypočítaná dle Dotačního programu na jednotlivé sociální služby příjemce
se poskytuje ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě uznatelných
nákladů uvedených sociálních služeb:

2. Účelová dotace se poskytuje příjemci v celkové výši 750.000 Kč (slovy:
sedmsetpadesáttisíc korun českých).

6. Z poskytnuté dotace lze hradit pouze uznatelné náklady, jejichž výčet je zpracován 
v Příloze k Dotačnímu programu: Uznatelné a neuznatelné náklady pro čerpání dotace.

Jedná se o náklady na zaměstnance pracující u příjemce (na pracovní smlouvy, dohody